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Lipidor slutför planerad avyttring av aktier i 
Emollivet
STOCKHOLM, den 26 mars 2026 – Lipidor AB (publ) (Nasdaq First North Growth 
Market: LIPI) meddelar idag att det återstående innehavet av aktier i Emollivet 
AB, enligt plan och motsvarande 467 tkr, har avyttrats.

Lipidor har som tidigare meddelats genomfört en stegvis avyttring av sitt innehav i Emollivet 
AB. Per idag har den återstående delen, motsvarande 64 aktier i Emollivet (”Emollivet-aktier”), 
sålts till ett pris per aktie om 7 290 SEK och genom transaktionen tillförs Lipidor 467 tkr.

Beslutet att genomföra försäljningen är ett led i att säkerställa kortsiktig kassa för Lipidor och 
avyttring av Emollivet-aktier har varit det bästa alternativet för detta syfte. Priset per Emollivet-
aktie har fastställts med stöd av det värderingsutlåtande som tidigare utfärdats av en 
oberoende part.

Försäljningen av Emollivet-aktierna fördelas på fyra köpare varav alla är befintliga delägare i 
Emollivet AB och tre av de fyra köparna, tillsammans motsvarande knappt hälften av 
transaktionens totala värde, är även representerade i Lipidors styrelse. Dessa köpare avser 
Fredrik Sjövall (5 aktier), Ola Flink (15 aktier) och Otto Skolling (10 aktier).

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Ola Holmlund, vd, Lipidor AB 
Telefon: 072 507 03 69 
E-post: ola.holmlund@lipidor.se

Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

Om Lipidor AB
Lipidor AB (Nasdaq First North Growth Market: LIPI) ( ) är ett www.lipidor.se
läkemedelsutvecklingsbolag med en pipeline av läkemedelsutvecklingsprojekt i preklinisk och 
klinisk fas. Bolaget kan utveckla läkemedel för behandling av hudsjukdomar som psoriasis, acne 
vulgaris, bakteriella hudinfektioner och atopisk dermatit genom omformulering av välbeprövade 
läkemedelssubstanser. Bolagets prioriterade projekt heter AKP02G2 och fokuserar på psoriasis.

Denna information är sådan information som Lipidor AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-03-26 12:52 CET.
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